

## استقلال خودش را پدید آورده است

سرمربی فجر سیاسی شیراز از تیم سابق خود که باید در روز یکشنبه با آن روبه‌رو شود، تمجید کرد.

پیروز قربانی در نشست خبری پیش از دیدار با استقلال گفت: استقلال همیشه بزرگ بوده و بعد از دورانی که پشت سر گذاشته، خودش را در یکی دو بازی اخیر پدید آورده است. استقلال تیم خوبی است و کادر فنی و بازیکنان بسیار خوبی دارد که این موضوع، انگیزه ما را برای ارائه بازی با کیفیت افزایش می‌دهد.

وی در مورد مصدومان فجر سیاسی مقابل استقلال خاطرنشان کرد: مهران موسوی محروم است و ارسالان مطهری، یادگار رستمی و صادق مقصودی مصدوم هستند، سایر بازیکنان شرایط خوبی دارند. کارهای خودمان را انجام داده‌ایم و آماده مسابقه هستیم. امیدوارم بازی با کیفیتی از دو تیم بینیم و تماشاگران از این دیدار لذت ببرند.

سرمربی فجر سیاسی درباره ظرفیت ۵۰ درصدی ورزشگاه که برای تماشاگران دو تیم در نظر گرفته شده، گفت: اگر نظر من و امثال من برای فدراسیون مهم بود، شرایط فوتبال ایران خیلی بهتر بود. این تصمیمات ناشی از کج سلیقه‌ی است و باید یک روز در فوتبال ایران تمام شود. امیدوارم در آرای کمیته انضباطی شاهد بازنگری باشیم.

قربانی با بیان اینکه به عنوان عضوی از خانواده فوتبال حق دارد نسبت به برخی مسائل اعتراض کند، یاد آور شد: به من می‌گویند تو، ما من حرف بدی نمی‌زنم. خیلی از تصمیمات فدراسیون ناشی از بد سلیقه‌ی است. فوتبال در دنیا پدیده‌ای برای لذت بردن است، اما این لذت را کم و کمتر می‌کنیم.

وی با اشاره به برگزاری دیدار با استقلال در ساعت ۱۵ عنوان کرد: ما هم به این ساعت اعتراض داریم. ساعت ۳ ظهر «طل آفتاب» است و روی کیفیت بازی تأثیر می‌گذارد. شاید سال‌ها به ما موارد اشتباه رایج داده‌اند! امیدوارم ساعت برگزاری مسابقه روی کیفیت بازی تأثیرگذار نباشد و تصمیماتی گرفته شود که از فوتبال لذت ببریم. سرمربی فجر سیاسی در واکنش به عملکرد نه‌چندان خوب تیمش مقابل شمس آذر اظهار داشت: روی همه بخش‌های بازی تمرین می‌کنیم؛ شاید بازیکن تصمیم درست‌تری بگیرد یا نگیرد. دستی‌چگی در فوتبال معنا ندارد و شاید بازیکن در جاگیری یا تصمیم خودش اشتباه کرده باشد. اگر کاری را هزار بار تمرین کنید، در زمین یک اتفاق دیگری می‌افتد و زیبایی فوتبال به همین است.

## خدا حافظی باشکوه

## یا تمدید حضور هاشمیان روی نیمکت؟



به نظر می‌رسد بعد از پیروزی قاطع پرسپولیس در دیدار پیش‌بند مقابل ذوب‌آهن و از سوی دیگر حمایت بازیکنان از هاشمیان اعضای هیأت مدیره برای برکناری یا باقی‌ا سرمربی دچار اختلاف شده‌اند.

تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر در هفته هشتم لیگ برتر از سد ذوب‌آهن بگذرد تا موقتا به رده چهارم جدول صعود کند. در پایان دیدار، صحنه‌های جالبی رقم خورد. پیمان حدادی، سرپرست موقت پرسپولیس، همراه هاشمیان سمت سکو ها رفت و با بالا بردن دستان او اتفاقات جالبی را رقم زد.

پرسپولیس در ۷ هفته قبل، تنها ۸ امتیاز به دست آورده بود و شکل بازی و نتیجه‌های این تیم، اصلاً به مذاق هواداران خوش نیامده بود. فشار نابودکننده هواداران از طرفی و صحبت‌های مدیرعامل بانک شهر از طرف دیگر، باعث شروع مذاکرات با گزینه‌های جانشینی هاشمیان شده بود. اسامی بزرگی، چون برانکو ایوانکوویچ، اوسمار ویه‌را و پاتریس کارترن برای هدایت سرخ پوشان به گوش می‌رسید و اعضای هیئت مدیره نیز مذاکرات خود را شروع کرده بودند. پس از چند روز گمانه‌زنی، روز قبل از بازی با گاندوها، شایعات موفقی از توافق غیررسمی با اوسمار منتشر شد. این خبر و رضایت هواداران، باعث شده بود تا همه چیز به منزله پایان کار هلی‌کوپتر با پرسپولیس، پس از بازی با ذوب‌آهن باشد.

## ◀ وداع تلخ یا خدا حافظی باشکوه؟

به‌رغم اینکه هاشمیان در گفت‌وگوی تلویزیونی خود عنوان کرده بود تا روزی که قرارداد داشته باشد، در پرسپولیس می‌ماند، اما همه چیز حکایت از آخرین نمایش وی با پرسپولیس داشت. لحظات پایانی بازی مقابل ذوب نیز می‌تواند تعبیر ثابته‌های پایانی حضور وحید در پرسپولیس باشد. پس از چند هفته ناگامی و عملکرد دفاعی و هجومی نه چندان دلپذیر، مدیران باشگاه قید حضور هاشمیان در جمع سرخ پوشان را زده و با توافق غیررسمی با اوسمار، در اندیشه خدا حافظی با مربی سابقشان بودند؛ فارغ از هر نتیجه‌ای. با یک پیروزی دلچسب، مقدم‌ات این کار به خوبی فراهم شد و هواداران هم با تشویقشان، یک پایان خوب را برای او رقم زدند.

## ◀ حمایت حدادی؛ وحید بوند سلیقه‌ای باز هم فرصت دارد؟

در سناریویی دیگر، اوضاع کاملاً متفاوت است. پرسپولیس توانسته بود با تغییر سیستم خود از ۴ دفاعه به ۳ دفاعه و حضور موثر سرز اوریه در سمت راست و درخشش میلاد محمدری در سمت چپ، شکل بازی بهتری را به نمایش

بگذارد. با حضور عمری، حملات سرخ پوشان زهر دازتر شده بود و موقعیت‌های شوت زنی خوبی فراهم شد. درست است که در نیمه دوم گاندوها فشار خوبی روی دروازه حریف آوردند و حتی یک بار هم تیرک را به لرنزه درآوردند. اما گل‌علیپور و رساندن اختلاف به ۲ گل، به امیدهای آنان برای امتیازگیری پایان داد و پرسپولیس به برد شیرینی رسید.

از طرفی دیگر، دقایقی قبل از بازی شایعاتی مبنی بر پیشنهاد یک تیم چینی به اوسمار و شیطنت مدیر برنامه‌های او برای بازگرمی به گوش رسید تا حضور مربی برزیلی که تا پیش از این تقریباً قطعی به نظر می‌رسید، در هاله‌ای ابهام قرار بگیرد. همچنین ظاهراً با اختلافات مالی با اوسمار، میان اعضای هیأت مدیره نیز اختلاف پیش آمده. اگر این خبر واقعیت داشته باشد، مدیریت پرسپولیس مجبور به صبر کردن و تصمیم‌گیری مجدد است.

اینکه با پیروزی و نمایش بهتر تیم هاشمیان، باز هم به او فرصت دهند و برای بازی مقابل تراکتور هم هلی‌کوپتر را روی نیمکت پرسپولیس بنشینیم یا شروع به مذاکره با گزینه‌های جدید کنند؛ بنابراین تا پیدا کردن راهکار، حدادی تصمیم به حمایت از هاشمیان می‌گیرد و سرپرست فعلی پرسپولیس دست او را مقابل هواداران بالای می‌آورد تا تابت رهایی از فشار، او را تشویق کنند و جو بهتری تا بازی حساس مقابل تراکتور شکل بگیرد.

## ◀ ورق برای هاشمیان برمی‌گردد؟

با همه این تفاسیر و مطرح شدن این ۲ سناریو، باید صبر کرد و دید چه اتفاقاتی خواهد افتاد. آیا با پیروزی مقابل ذوب‌آهن و همچنین یک نتیجه خوب مقابل تراکتور مدعی، ورق برای هاشمیان برخواهد گشت یا مدیریت پرسپولیس هر چه زودتر به دنبال ورود اوسمار و نهایی کردن قراردادشان با او هستند.

آیا حدادی در میانه راه در صحبت‌هایش با هاشمیان از او تقدیر کرد و امیدوار به نتیجه‌گیری مقابل تراکتورسازان است، یا این یک حرکت برنامه‌ریزی شده برای وداع مناسب با هاشمیان و اتحاد بیشتر هواداران بود. پاسخ تمامی این سوالات با صبوری کوتاه به دست خواهد آمد. صبوری که اگر از سوی مدیریت پرسپولیس به درازا بکشد و پاسخ این سوالات به صورت شفاف اعلام نشود، می‌تواند آنها را مقابل رقیب همیشگی سرفراکنده کند؛ همان رقیبی که از دیدار برگشت فصل گذشته انتظار انتقام را می‌کشد.

## ◀ اختلاف نظر هیأت مدیره پرسپولیس برای ابقای یا برکناری هاشمیان

در هر حال به نظر می‌رسد بعد از پیروزی قاطع پرسپولیس در دیدار شب گذشته مقابل ذوب‌آهن و از سوی دیگر حمایت بازیکنان از هاشمیان اعضای هیأت مدیره برای برکناری یا ابقای سرمربی دچار اختلاف شده‌اند.

## استعفای محمد رضا گلزار از سرپرستی تیم ملی پدل

بازیگر سینما از سرپرستی تیم ملی پدل ایران استعفا کرد. محمد رضا گلزار که حدود دو سال پیش به عنوان سرپرست تیم ملی پدل ایران انتخاب شد امروز از سمت خود استعفا کرد. پدل زیر نظر فدراسیون تنیس فعالیت می‌کند و گلزار که در این رشته فعالیت می‌کرد به عنوان سرپرست تیم ملی انتخاب شد. تیم ایران روز گذشته در رقابت‌های پدل قهرمانی آسیا در رده چهارم ایستاد.

## عالیشاه دوباره بازی با تراکتور را از دست داد

کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس در بازی برابر تراکتور قادر به همراهی تیمش نخواهد بود. امید عالیشاه کاپیتان پرسپولیس در بازی با ذوب‌آهن از ناحیه همسترینگ آسیب دید. هنوز جواب MRI این بازیکن نیامده است، ولی او قطعاً بازی با تراکتور را از دست خواهد داد. این در حالی است که عالیشاه در یکی دو سال گذشته بازی با تراکتور در تبریز را از دست داده بود. عالیشاه احتمالاً بازی با استقلال خوزستان در هفته دوم لیگ برتر را هم از دست خواهد داد و بعد از فینافد آتی می‌تواند پرسپولیس را همراهی کند.

## غیبت ۲ بازیکن استقلال در بازی برابر فجر

تیم فوتبال استقلال برای دیدار فردا برابر فجر سیاسی شیراز در هفته هشتم لیگ برتر دو بازیکن خود را در اختیار نخواهد داشت. تیم فوتبال استقلال روز (یکشنبه) در چارچوب هفته هشتم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور در شیراز به مصاف فجر سیاسی می‌رود. موسی جنبو بازیکن مالیایی استقلال که پیش از بازی برابر الوحدات اردن مصدوم شده بود، در بازی فردا حضور نخواهد داشت. جنبو در چارچوب مصدومیت همسترینگ شده است و چند هفته‌ای دور از میدادن خواهد بود. روزبه چشمی کاپیتان استقلال در یکی دو روز اخیر تمریناتش را پیگیری کرده است. اما به احتمال زیاد در بازی فردا نیز حضور نخواهد داشت. البته امکان دارد کاپیتان استقلال همراه آبی پوشان به شیراز برود. دیدید به اندونگ هافبک گابنی استقلال نیز که به دلیل عدم بازگشت به موقع به ایران و غیبت در تمرینات در اختیار کمیته انضباطی باشگاه قرار گرفته بود، از روز گذشته در تمرینات آبی پوشان شرکت کرد، اما حضورش در بازی فردا بستگی به تصمیم امروز ریکاردو ساسپینو دارد.

## لیونل مسی برنده کفش طلا آمریکا شد

فوق ستاره تیم فوتبال اینترمیامی توانست کفش طلای فصل لیگ MLS را از آن خود کند. تیم فوتبال اینترمیامی آمریکا در رقابت‌های لیگ MLS، ساعت ۴:۳۰ با میدان آموژ شنبه ۳ آبان روز روی تیم تشوییل قرار گرفت و موفق شد با نتیجه ۳ بر یک پیروز شود. لیونل مسی دو و انده یک گل برای اینترمیامی به ثمر رساندند. مسی، دوازده هشت توپ طلای فوتبال جهان، پیش از آغاز مسابقه جایزه کفش طلای لیگ را به خاطر به ثمر رساندن ۲۹ گل در ۲۸ بازی فصل دریافت کرد.

## شهرستان

## ۴۸۰ هزار بوشهری از خدمات بیمه سلامت برخوردارند

مدیرکل بیمه سلامت بوشهر گفت: هم‌اکنون ۴۸۰ هزار نفر در این استان از خدمات بیمه سلامت برخوردارند که این شمار ۴۰ درصد مجموع جمعیت استان را شامل می‌شود. داراب بارگاهی در نشست چهارشنبه‌های پاسخگویی مدیران استان بوشهر در سالن شهدای ایرنا اظهار کرد: در شش ماهه نخست امسال در مجموع سه هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال برای امور درمانی بستری و سرپایی افراد زیر پوشش بیمه سلامت در این استان هزینه شده است. وی افزود: این درحالی که مجموع هزینه‌های درمانی سال ۱۴۰۳ بیمه شدگان زیر پوشش این اداره کل شش هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال بوده است. بارگاهی با بیان اینکه هم‌اکنون ۶۲۰ مرکز پزشکی تشخیصی درمانی طرف قرار داد بیمه سلامت استان بوشهر هستند ادامه داد: بیمه شدگان زیر پوشش این اداره کل در سال گذشته ۲ میلیون ۲۵ هزار بار و در شش ماهه نخست امسال ۹۳۱ هزار بار به این مرکز طرف قرارداد مراجعه داشته‌اند. مدیرکل بیمه سلامت بوشهر میانگین هزینه هر بار مراجعه بیماران زیر پوشش بیمه سلامت در سال گذشته در بخش سرپایی یک میلیون ریال و در بخش بستری ۸ میلیون اعلام کرد و افزود: این میزان در سال جاری به ترتیب ۲ میلیون ریال و ۱۲ میلیون ریال افزایش یافته است.

## افزایش سقف بیمه بیماران خاص

بارگاهی درباره بیمه بیماران خاص استان بوشهر گفت: با توجه به افزایش شمار بیماری‌های خاص از ۵ بیماری در سال ۱۴۰۱ به ۱۳۰ نوع بیماری شمار بیماران خاص مورد حمایت بیمه سلامت در این استان از ۸۵۰ نفر به ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر افزایش یافت که این شمار معادل ۲۰۴ درصد جمعیت استان بوشهر است. وی با بیان اینکه بیشترین شمار بیماران خاص مربوط به شهرستان دشتستان با سه هزار و ۷۰۰ نفر و کمترین آنها در عسلویه با ۲۱۳ نفر است، اضافه کرد: بالاترین آمار بیماری خاص در استان بوشهر به ترتیب دیابت، سرطان، پرفشارخونی و دیالیزی است. وی افزود: ۹۵ درصد اعتبارات صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج به صورت متمرکز در سامانه‌های الکترونیکی تعریف شده است و بیماران نشان‌دار با پرداخت حداقل سهم هزینه‌ها از خدمات درمانی بهره‌مند می‌شوند. بارگاهی بیان کرد: پنج درصد باقی‌مانده اعتبارات صندوق نیز به صورت خارج از معمول و ضوابط در اختیار مدیران استانی قرار دارد تا در موارد خاص، هزینه‌های بیماران فاقد بسته خدمتی یا سامانه الکترونیکی به صورت مستقیم به حساب آنان واریز شود. مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر اضافه کرد: با توجه به توان مالی محدود بیماران خاص، ضروری است تمامی بیماری‌های صعب‌العلاج دارای بسته خدمتی مشخص و نشان‌دار شوند تا حمایت‌های بیمه‌ای به شکل کامل‌تری انجام گیرد. بارگاهی گفت: در سال جاری سقف پرداخت کمک هزینه بیمه سلامت ایران به هر بیمار صعب‌العلاج از ۷۰۰ میلیون ریال به ۸۵۰ میلیون ریال افزایش یافته است.

## رئیس اتاق بازرگانی فارس مطرح کرد:

## انتقاد از نگاه سلیقه‌ای بانک‌ها در اعطای تسهیلات

و صادرات محصولات دارد، نبود تسهیلات سرمایه‌گذاری و سخت‌گیری‌های اداری، روند توسعه را کند کرده است. رئیس اتاق بازرگانی فارس با اشاره به نقش اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی اظهار کرد: اتاق بازرگانی ظرفیت‌های مهم و جایگاهی واقعی برای پیگیری مطالبات بخش خصوصی است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس نیز در این نشست گفت: اتاق بازرگانی به عنوان نهادی تخصصی، می‌تواند در پیگیری مطالبات جمعی و فردی فعالان اقتصادی و همچنین در گسترش همکاری‌های دوو چندجانبه نقش آفرینی مؤثر داشته باشد.

کامران میرحاجی با اشاره به ظرفیت‌های گسترده استان فارس در حوزه‌های کشاورزی، صنعت و خدمات اظهار کرد: با وجود مشکلات و چالش‌های موجود، استان فارس توانسته با تلاش فعالان اقتصادی جایگاه مطلوبی در کشور کسب کند و این روند باید تقویت شود.

وی تأکید کرد: یکی از مشکلات کشور، بی‌توجهی به ظرفیت‌های تخصصی فعالان اقتصادی است؛ در حالی که تجربه چنددهه فعالیت بخش خصوصی می‌تواند در تدوین سیاست‌ها و حتی اصلاح قوانین بسیار راهگشا باشد.

میرحاجی گفت: استفاده از نظرات متخصصان و فعالان اقتصادی در کنار دانشگاهیان می‌تواند تصویری واقعی از مشکلات و راهکارهای بخش بازرگانی ارائه دهد. به ویژه در حوزه‌هایی همچون بازگشت ارزهای صادراتی، فرار مالیاتی و چالش‌های نظام بانکی. اتاق بازرگانی بهترین مرجع برای شناسایی آسیب‌ها و ارائه راه‌حل‌ها است.

وی اضافه کرد: دادستانی استان خود را موظف می‌داند در چارچوب قوانین و مقررات و در راستای تحقق شعار سال، از بخش خصوصی حمایت کند و در هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی، زمینه اجرای پیشنهاد‌های اتاق بازرگانی را فراهم آورد.



تمرکز بر تولید و صادرات، درگیر مسائل غیرضروری می‌شوند. وی بیان کرد: دولت باید نقش تسهیل‌گر ایفا کند و بستر سالم برای فعالیت اقتصادی را فراهم آورد. در غیر این صورت، شاهد افزایش تعداد پرونده‌های قضایی خواهیم بود که به معنای فاصله گرفتن جامعه از سلامت اقتصادی است. حمیدیان تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش‌روی فعالان اقتصادی، موانع ناشی از ساختارهای دولتی است که نه تنها مسیر سرمایه‌گذاری را دشوار کرده بلکه در برخی موارد به تولید فساد نیز دامن زده است.

رئیس اتاق بازرگانی فارس با گلابی از برخی از سیاست‌گذاری‌های حوزه اقتصاد کشور و برداشت سلیقه‌ای از برخی از قوانین در حوزه اقتصاد در کشور تأکید کرد: اقتصاد سیاه به عنوان یکی از چالش‌های اصلی اقتصادی کشور مطرح است و برخی از رفتارها گواه این است که سیاست‌گذاری‌ها به جای تمرکز بر جلوگیری از قاچاق کالا و فعالیت‌های غیررسمی، ایجاد مانع در روند فعالیت فعالان اقتصادی شناسنامه‌دار را به دنبال دارد.

حمیدیان ادامه داد: این درحالی است که در بحث قاچاق مسابلی از جمله مسائل ارزی و واردات و تأمین کالا به راحتی امکان پذیر است. این وضعیت باعث ایجاد نابرابری در بازار و کاهش عدالت اقتصادی شده است.

وی با تأکید بر اینکه نگاه سلیقه‌ای در بانک‌های استان در تخصیص تسهیلات به بخش تولید و صنعت بیش از استان‌های دیگر است، اضافه کرد: در شرایطی که استان فارس ظرفیت بالایی در کشاورزی، صنایع غذایی

رئیس اتاق بازرگانی فارس با انتقاد از نگاه سلیقه‌ای بانک‌ها در اعطای تسهیلات گفت: بخش تولید استان فارس با مشکلات جدی در حوزه انرژی، به ویژه افزایش قیمت برق و گاز مواجه است.

محمدصادق حمیدیان، در جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس که با حضور دادستان مرکز استان برگزار شد، با بیان گزارش‌هایی از خسارت‌های قطعی برق بر واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی استان افزود: خسارت بخش خصوصی از قطعی برق در استان بسیار زیاد و سخت، غم‌انگیز است و متأسفانه شاهد اقدام عملی برای حمایت و جبران این خسارت‌ها در بخش خصوصی نبودیم و حمایت قانونی کافی نیز در این زمینه وجود نداشت.

وی بیان کرد: بررسی‌های اتاق نشان می‌دهد بخش تولید استان با مشکلات جدی در حوزه انرژی، به ویژه افزایش قیمت برق و گاز، روبه‌رو هستند؛ این در حالی است که سهم مصرف بخش صنعت از برق استان تنها شش درصد است و سه درصد آن در چهار واحد بزرگ صنعتی متمرکز شده است. حمیدیان تصریح کرد: با وجود سهم محدود صنایع در مصرف انرژی، فشار قیمتی عمده بر این بخش وارد می‌شود و این سیاست می‌تواند توان تولید و اشتغال را کاهش دهد. رئیس اتاق بازرگانی فارس در ادامه با ارائه گزارش وضعیت اقتصادی استان افزود: بخش خصوصی واقعی نیازمند حمایت و بستر قانونی شفاف است و زمانی که سیستم اقتصادی پیچیده و پر از مقررات دست‌وپاگیر باشد، عملاً امکان فسادزایی بالای می‌رود و فعالان اقتصادی به جای

دادستان مرکز استان فارس در پایان با اشاره به جایگاه اتاق بازرگانی تصریح کرد: جایگاه اتاق بازرگانی در کشور و استان تنها به حوزه اقتصاد محدود نمی‌شود، بلکه آثار چندجانبه سیاسی، اجتماعی و ارتباطی نیز دارد. اعضای هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی فارس به ارائه مشکلات حوزه اقتصاد و توسعه استان پرداختند. این جلسه با هدف بررسی مشکلات و ظرفیت‌های اقتصادی و تقویت همکاری‌های قضایی و اجرایی برگزار شد.

## آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری پژو ۲۰۶TU۳ سفید مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۹۱۴۱۸۸۰۰۳۳۳۴ و شناسی ۹۱۴۱۸۸۰۰۳۳۳۴ و شماره انتظامی ۵۱۲ ۲۲ - ایران ۷۸ - بنام محمد شایخ مرادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پاکدشت

## آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری پژو PARS-XUV خاکستری رنگ مدل ۱۳۹۲ به شماره موتور ۹۱۴۱۶۶۱۸۱۶۴ و شناسی NAAN01CA9DK828847 و شماره انتظامی ۵۱۲ ۲۲ - ایران ۷۸ - بنام محمد شایخ مرادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پاکدشت

## آگهی مفقودی

برگ سبز و برگ کمپانی سواری ریسیکت پرایم AB۱ مشکی مدل ۱۴۰۲ به شماره موتور BMCE4T15CBMPA60119 و شناسی NAGK1A34DP1002582 و شماره انتظامی ۳۶۴ ط ۱۶ - ایران ۳۰ - بنام شرکت بازرگانی اتصالات بهسود مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پاکدشت

## آگهی مفقودی

برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی پیکان وانت سفید مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور 118P0045687 و شناسی NAA336AA1E0668604 و شماره انتظامی ۸۷۲-۲۸-۲۱- ایران ۹۹ - بنام شرکت بازرگانی اتصالات بهسود مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پاکدشت

## آگهی مفقودی

برگ سبز سواری هایج بک سایپا ۱۱۱SE مدل ۱۳۹۵ سفید به شماره موتور M13/5657886 و شناسی NAS431100G5875699 و شماره انتظامی ۱۸۹ی۱۴۱ ایران ۹۹ - بنام احسان حقیقت جو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

پاکدشت